РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Забитуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июня  2018г  № 25-П

п.Забитуй

Об удалении из адресного реестра
населенных пунктов

муниципального образования «Забитуй»

В связи с упорядочением адресов объектов недвижимости в населенных пунктах муниципального образования «Забитуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удалить из адресного реестра муниципального образования «Забитуй» адреса:

п.Забитуй ул.70 лет Октября  строение №33, дом 24
п.Забитуй ул. Гоголя строение № 2

д.Иванова ул. Белорусская  строение № 4

п.Забитуй ул Кирова 18

         2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Забитуйский вестник», разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Забитуй».

Глава МО «Забитуй»

           С.П.Павленко